关于举行郑州市中学体育学科课堂教学达标
评优活动运动技能比赛活动的通知

市直各中学：

郑州市体育学科第二轮课堂教学达标评优活动理论考试已结束，理论考试合格的教师进入运动技能比赛阶段，比赛由各协作组组织实施。现将有关事宜安排如下：
一、时间：
2010年3月6日（周六）上午8：30开始，提前20分钟检录。
二、地点与分组：
郑州二十六中：第一组初中教师

郑州三中： 第二组初中教师

郑州二中（老校）:  第三组初中教师

郑州九中：第四组高中教师

郑州五中：第五组高中教师

郑州一中实验分校：第六组高中教师

三、比赛内容
1．口令与队列

2．篮球半场运球上篮

3.  技巧
四、参加人员
2009年郑州市课堂教学达标评优活动理论考试成绩合格的初高中教师

五、成绩评定
各组别按运动技能比赛成绩排序，分别录取前12名教师。初高中前36名教师进入说课评比环节。说课评比拟定于：2010年3月20日上午在郑州106中学举行，具体安排另行通知。

附件：

1、郑州市体育学科课堂教学达标评优活动技能比赛分组名单

2、郑州市体育学科课堂教学达标评优运动技能比赛内容

联系人：金永明        联系电话：66998154

郑州市教育局教学研究室

                                二○一○年一月十二日

附件：
郑州市体育学科课堂教学达标评优活动技能比赛分组名单
第一组：初中教师名单：

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	河南省实验中学
	贾  楠
	15
	郑州六十二中
	李  宁

	2
	郑东新区外国语学校
	许  娜
	16
	郑东中学
	赵  鑫

	3
	郑州五十二中
	娄  璐
	17
	郑州八中
	张长周

	4
	郑州三十九中
	马亚丽
	18
	郑州六十二中
	祁  盈

	5
	郑州一○二中学
	马鹏真
	19
	郑州八中
	庞  恒

	6
	郑州荟翠路学校
	罗中龙
	20
	郑州一○二中学
	苏  莉

	7
	郑州六十中
	阴  珂
	21
	郑州三中
	李  佳

	8
	郑州三十一中
	段立军
	22
	河南省实验中学
	高  鹏

	9
	郑东中学
	王波伟
	23
	郑州三十四中
	杨小虎

	10
	郑州二十三中
	张  彬
	24
	郑州五十一中
	胡康进

	11
	河南省实验中学
	田  野
	25
	河南省实验中学
	张玉强

	12
	郑东中学
	李  静
	26
	郑州八中
	买  争

	13
	郑州六十中
	刘新振
	27
	河南省实验中学
	李  丹

	14
	郑州六十一中
	徐杲远
	28
	郑州五十二中
	吴  昊

第二组：初中教师名单

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	郑州八十五中
	徐彩珍
	15
	郑州二十六中
	刘  宁

	2
	郑州四十七中
	王  辉
	16
	郑州八十六中
	柴  涛

	3
	郑东新区外国语学校
	金文宝
	17
	郑东新区外国语学校
	韩松卫

	4
	郑州二十六中
	李  磊
	18
	郑州二十三中
	孙东阳

	5
	郑州六十三中
	刘瑞彩
	19
	郑州六十一中
	窦晓森

	6
	河南省实验中学
	王  楠
	20
	郑州二中
	尚  涛

	7
	郑州四十三中
	王世杰
	21
	郑州回民中学
	郭  汉

	8
	郑州四十七中
	周  麟
	22
	河南省实验中学
	宁洪波

	9
	郑州六十三中
	刘亚伟
	23
	郑州外国语学校分校
	杨晓鸽

	10
	郑东中学
	曹  璐
	24
	郑州四十二中
	李  磊

	11
	河南省实验中学
	胡大志
	25
	郑州三十一中
	仵志芳

	12
	郑东新区外国语学校
	王  梁
	26
	郑州一○七中学
	王红涛

	13
	郑州六十三中
	柴  莹
	27
	郑州四十二中
	王  勐

	14
	郑州荟翠路学校
	赵丽娟

	郑州四十五中
	闪  亮

第三组：初中教师名单

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	郑州四十七中
	张东辉
	15
	郑州二十三中
	郭  莉

	2
	郑州外国语中学
	李  元
	16
	河南省实验中学
	贾  博

	3
	郑州四十八中
	芦  琪
	17
	河南省实验中学
	翟宏达

	4
	河南省实验中学
	李方方
	18
	郑州三中
	潘耀宗

	5
	郑州二十三中
	宋  辉
	19
	郑东中学
	李伟伟

	6
	郑州八十八中
	甄棚辉
	20
	郑州四十七中
	许海玲

	7
	郑州四十七中
	武  凯
	21
	郑大一附中
	楚明川

	8
	郑州二十三中
	汪  伟
	22
	河南省实验中学
	武海燕

	9
	郑州八十五中
	冯  凯
	23
	郑东中学
	朱  涛

	10
	郑东中学
	郑瑞霞
	24
	河南省实验中学
	丁  峰

	11
	郑州四十七中
	张  磊
	25
	郑州三十四中
	李  涛

	12
	郑州三十九中
	娄  颖
	26
	郑州七中
	张  硕

	13
	郑州十九中
	韩蕴洁
	27
	郑州轻院附中
	李宝如

	14
	河南省实验中学
	高大明

第四组：高中教师名单

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	郑州外国语学校
	李  静
	14
	郑东中学
	唐志超

	2
	河南省实验中学
	高  成
	15
	郑州回民中学
	王  超

	3
	郑州十一中
	吴  锋
	16
	郑州十一中
	赵  云

	4
	郑州一中
	张鹏飞
	17
	河南省实验中学
	杜洪林

	5
	河南省实验中学
	关  雪
	18
	郑州一中
	王冬彬

	6
	郑州四十七中
	张晓露
	19
	郑东中学
	李  显

	7
	郑州外国语学校
	薛胜利
	20
	郑州十七中
	李传宪

	8
	郑州外国语学校分校
	冯洪涛
	21
	郑州七十四中
	段婷婷

	9
	郑州外国语学校分校
	唐智威
	22
	郑州三十六中
	牛朴实

	10
	郑州十九中
	余东洋
	23
	郑州三十六中
	贾维域

	11
	河南省实验中学
	熊德云
	24
	郑州回民中学
	王  磊

	12
	郑州七中
	张  磊
	25
	郑州十八中
	宋  健

	13
	郑州四中
	张  磊

第五组：高中教师名单

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	河南省实验中学
	郑志明
	13
	郑州十一中
	李秀红

	2
	郑州一○一中学
	张  媛
	14
	郑州四十七中
	杨媛媛

	3
	郑州七十四中
	余玉宏
	15
	郑州三十一中
	赵文才

	4
	郑州十九中
	刘文臣
	16
	郑州十一中
	刘  宁

	5
	河南省实验中学
	陈军利
	17
	河南省实验中学
	孙宁珺

	6
	河南省实验中学
	苏  鑫
	18
	郑东中学
	杨明明

	7
	郑州十七中
	张安钢
	19
	郑州十二中
	王松涛

	8
	郑州十一中
	朱向黎
	20
	郑州回民中学
	贾  磊

	9
	郑州二十中
	李还朝
	21
	郑州轻院附中
	郭  阳

	10
	郑州二十九中
	荣  斌
	22
	郑州二十九中
	卢朝峰

	11
	郑州四十七中
	赵水民
	23
	郑东中学
	白  劼

	12
	郑州十九中
	陈  静
	24
	郑州一中
	高  磊

第六组：高中教师名单

	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	1
	郑州外国语学校分校
	师  帅
	13
	郑州十一中
	张  瑞

	2
	郑州一中
	成贞德
	14
	郑州十一中
	张  化

	3
	郑州一中
	王  颖
	15
	郑州七中
	郭彦君

	4
	郑州十八中
	赵彩英
	16
	河南省实验中学
	李  霞

	5
	河南省实验中学
	赵  卓
	17
	郑州一中
	范博文

	6
	河南省实验中学
	刘爱涛
	18
	郑东中学
	周晓辉

	7
	郑州一中
	朱  煦
	19
	郑州七十四中
	张毅铭

	8
	郑州七中
	罗  合
	20
	郑州十二中
	薛  洋

	9
	郑州十一中
	杨彦斌
	21
	郑州十一中
	邵  展

	10
	河南省实验中学
	杨玉慧
	22
	郑州三十一中
	马维忠

	11
	河南省实验中学
	陈  晶
	23
	郑州十六中分校
	陈高岭

	12
	郑州七中
	梁  岩
	24
	郑州十七中
	李  谦

附件：
郑州市体育学科课堂教学达标评优运动技能比赛内容
1．队列队形规定口令动作（30分）

动作包括：立正、稍息、看齐、原地向左转、原地向右转、原地向后转、原地踏步走、齐步走、行进间向左转、行进间向右转、行进间向后转、跑步走、立定。

要求：在半个篮球场，自己设计进出场动作路线，开始和结束尽量在一个方位上。

技评：A等：30—26；B等25—21：C等：20—16.
2.篮球：半场运球左右边上篮——罚球区投篮。（40分，技评30分，达标10分）

技术要求：从篮球场右侧中线与边线点开始（开表），运球上篮（投进），然后运球到左侧点，折返从左侧运球上篮（投进）——运球到罚球区投篮一次（出手停表）（投进者加一分）。（计时）

技评：A等：30—26；B等25—21：C等：20—16.
篮球运动上篮达标分值与标准

	10分
	8分
	6分
	4分

	男教师
	14.5以下
	14.6—15.5
	15.6—16.5
	16.5以上

	女教师
	16以下
	16.1—17.0
	17.1—18.0
	18.0以上

3.技巧：（30分）

⑴ 初中男教师：头手倒立（2秒）—团身前滚翻交叉腿转体180度—后滚翻—肩肘倒立—向前滚动抱腿起—挺身跳。

⑵ 初（高）中女教师：前滚翻—交叉腿转体180度—后滚翻—肩肘倒立（2秒）—经单肩后滚翻成跪撑平衡——跪立—跪跳起—挺身跳。

⑶ 高中男教师：手倒立（2秒）——前滚翻——直立——直腿后滚翻——挺身跳。

技评：A等：30—26；B等25—21：C等：20—16.
PAGE
1